ST2R1 ДВУХСКОРОСТНОЙ
ТРАНСФОРМАТОР 230 VAC С
ЦИФРОВЫМ ТАЙМЕРОМ И
LCD-ДИСПЛЕЕМ
Инструкция по установке и эксплуатации
www.sentera.euMIW-ST2R1-RU-000 - 13 / 01 / 2025 2 - 11
вернуться к содержанию
ST2R1 ДВУХСКОРОСТНОЙ ТРАНСФОРМАТОР 230 VAC С

ST2R1 ДВУХСКОРОСТНОЙ ТРАНСФОРМАТОР 230 VAC С
ЦИФРОВЫМ ТАЙМЕРОМ И LCD-ДИСПЛЕЕМ
ОПИСАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ
Трансформаторные регуляторы скорости вентилятора серии ST2R1 управляют
частотой вращения однофазных двигателей с регулируемым напряжением
изменяя его значение на выходе. Они оснащены автотрансформатором и
имеют термоконтакты для защиты двигателя от перегрева. ST2R1 также
имеет встроенные часы и выход для аварийного сигнала 230 VAC. Благодаря
встроенным часам регулятор ST2R1 может работать автономно. Две
оптимальные скорости можно выбирать и переключать как вручную с помощью
встроенной клавиатуры, так и автоматически с помощью программируемого
таймера. Регуляторы с силой тока до 7,5 А представлены в пластиковом корпусе,
а модели свыше 7,5 А имеют металлический корпус.
КОДЫ ОБОРУДОВАНИЯ
Код изделия Макс. номинальный ток [А] Номинал предохранителя
ST2R1-15L25 1,5 (5*20 мм) Т-2,5 А-Н
ST2R1-25L25 2,5 (5*20 мм) Т-4,0 А-Н
ST2R1-35L25 3,5 (5*20 мм) Т-5,0 А-Н
ST2R1-50L25 5,0 (5*20 мм) Т-8,0 А-Н
ST2R1-75L25 7,5 (5*20 мм) Т-12,5 А-Н
ST2R1100L25 10,0 (6*32 мм) Т-16,0 А-Н
ST2R1130L25 13,0 (6*32 мм) Т-20,0 А-Н
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
 ■  Управление скоростью вращения двигателей регулируемых напряжением в
системах ОВиК
 ■ Только для использования внутри помещений